
  

    Vánoční stezka 
  

 

Přichází advent. A s ním všechny radosti, na které se každý rok těšíme.  

Jen letos je to poněkud jinak… 

 

Z nebe ale padá vločka! Juuch! A né jen tak ledajaká. Má na nožkách  

kouzelné vánoční bačkůrky – nemusí hned spadnout. Může chvilku létat. 

Nakukuje do domků a poznává symboly a tradice českých Vánoc.  

Jen tak si poletuje a pozoruje, co je to vlastně ten advent.  

Pojďte se na to podívat s ní…. 

 

  

Informace pro hráče: 
- projít stezku a splnit všechny úkoly na kartách (tužku s sebou) 

- hrací kartu a přesnější pokyny najdete v autobusové zastávce 

- na OÚ dostanete vánoční odměnu výměnou za vyplněnou kartu 

 

 

Vánoční stezka má 24 úkolů. Již nyní je vyvěšeno 6 úkolů a každou  

neděli bude vyvěšeno 6 nových úkolů. 

Je jen na Vás, kdy si uděláte čas a projdete si stezku sami se svou  

rodinou či kamarády. 

 

 

Stezku lze procházet až do 31.12.2021. 

Stezka není věkově omezená. 

 

Hezkou zábavu přeje tým maminek. 

 

Dodržujte aktuální vládní nařízení. 
 


